Praeterea per annum stipendia merui, viro doctissimo Kops duce medici inferioris legionarii munere fungens.

Quibus omnibus viris maximam quam possum gratiam habeo semperque habebo.

T H E S E S.

- 1. Scirrus non est morbus localis.**
- 2. Amputatio mammae carcinomatosae rejicienda.**
- 3. Apoplexia serosa non exstat.**
- 4. In homoeopathia cura in causam non invenitur.**
- 5. Febres sine materia non existunt.**
- 6. Amputatio penis ligaturae preferenda est.**